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To: EEE @minvws i);IEEE)EXE @ mins;HESEC.
EEN
From: )
Sent: Wed 3/25/2020 1:08:17 PM

Subject: RE: terugkoppeling JenVen OM!

Received: Wed 3/25/2020 1:08:18 PM

FEREES @minvws.nl]

Lijkt mij de goede stappen.

@ allen, ik hoor net dat het de verwachting is dat dit volgende week technisch kan werken, dus de druk staat op ons om dit dan

juridisch ook geregeld te hebben...

van:IEEE) MEE @ minvws.ni>

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 13:35

Aan: ESET) SRE is;IEE) EE viv.IE)
<PERFEE (@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: terugkoppeling JenVen OM!

lk denk dat de stappen er zo uit zouden moeten zien:

1. Morgen bel ik wederom met de AP. Dan horen we hopelijk ook wat er nodig is voor hun toestemming. We kunnen dan

aangeven dat we de voorwaarden met hen afstemmen en dat die dan vervolgens naar JenV gaan en via JenV naar het OM.

2. De toestemming moet dus op een of andere manier vastgelegd worden. Dat kan dan nog steeds bv een mail zijn of een

verklaring van de AP. Ik hoop morgen te horen hoe ver hun interne afstemming over het proces is. En hoe zij dit ziet.

3. We moeten dan ook de definitieve lijst/overzicht hebben van de voorwaarden met daarbij een antwoord op hun vragen

zodat we die direct kunnen delen.

4. lk denk dan aan de logging, bronnen etc. Zie mijn verslag van het gesprek).

IEEEwil jij het document dat we al gemaakt hadden, daarop aanpassen/een begin mee maken?

Is dat zo een idee of hebben jullie een aanvullingen mbt het proces?

Groet

van: SEES <IEEMe minvws.ni>
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 13:14

Aan: ) SEER @minvws.n >;INGE EEN nino;TEE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: terugkoppeling JenVen OM!

Met het OM gaat niet, wij moeten met JenV zaken doen, die koppelen dat door naar het OM (dat is een andere organisatie).
Zoals gezegd, we moeten er met de AP _uitkomen!

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 13:07

Aan: SEE) <BEEED © inves. >;IEE<BEES 0 nines. n>;IEE
PERF (@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: terugkoppeling JenVen OM!

Urgentie: Hoog

Dank voor jullie terugkoppelingen. Mijn voorstel is om een call in te plannen met AP en OM zodat we dit punt kunnen bespreken.
Vinden jullie dit een goed idee?

Met vriendelijke groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Informatiebeleid/CIO

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag gELfietage)
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Tel: +n JE e-mail: BE crinvsn

van:IEEEBEMo inv.»Verzonden: woensdag 25 maart 2020 12:51

Ani ) JEEEMe minvws.ni>; SEEN BETTTIEER
@minvws.nl>

cc: ) SEE ominvws.ni>
Onderwerp: terugkoppeling JenVen OM!

Urgentie: Hoog

Net JenV gesproken; zij staan 100% in de meewerkstand en verwachten dat het OM ook zonder meer meegaat, maar daar komt-

ie: het OM schuift de bal weer naar ons en de AP. Als wij een stukje kunnen aanleveren met de voorwaarden WAARMEE DE AP

AKKOORD IS, stuurt JenV dat door naar het OM en gaat er zonder meer vanuit dat zij die 1-op-1 overnemen voor hun gedogen
van de wetsovertreding.

Het komt er dus kort gezegd op neer dat we dat zsm moeten hebben en daar zijn |IIIIIIEEZM=n de AP druk mee bezig.
Natuurlijk heeft het OM een voorkeur voor route 2, maar ik heb uitgelegd dat dat niet voldoende is en daar zijn ze wel van te

overtuigen.

Groeten!

van:ICEDSEENon 0vwen>
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 12:14

) <IEEE@ minvws ni; SEEN) HERE© minvws.n >;[IEE

) minvws.nl>

@ minvws.nl>

CC

Onderwerp: RE: Vragen juristen ikv gedoogbesluit

Volgens mij hebben we dat op het netvlies en staat het ook in de reikwijdte die we opgenomen hebben.

Groet,

vor:IEE)EENinv >Verzonden: woensdag 25 maart 2020 11:36

a mins. IEEE) mins; IKE
@ minvws.nl>

oo: ) JERE @minvws.ni>
Onderwerp: FW: Vragen juristen ikv gedoogbesluit

Dag allen,

Zie hierbij antwoordenIEgH I stelt cok nog een vraag terug:

Ik lees niet dat ook voor bestaande toestemming doelgroep verbreding geregeld moet tav SEH, alleen de reikwijdte
toestemmingen die nog niet gegeven nog.
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Hebben we dit op het netvlies?

im


